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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta herbaty, przeznaczona do nanoszenia na 

frontowe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe opakowań papierowych lub 

opakowań kartonowych w formie pudełek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą 

szatę graficzną i gamę kolorystyczną. Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków 

przedstawiających element wycinanki ludowej z jednolitym, kontrastującym tłem, w intensywnej bar-

wie, nadając tym samym etykiecie elegancki, a zarazem oryginalny wygląd. 

Etykieta herbaty według wzoru przemysłowego w sześciu odmianach jest zobrazowana ilustra-

cją na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety 

Fig. 4 – przedstawia czwartą odmianę etykiety 

Fig. 5 – przedstawia piątą odmianę etykiety 

Fig. 6 – przedstawia szóstą odmianę etykiety 

Wykaz odmian etykiety herbaty według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę herbaty o nazwie: „Czarna” 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę herbaty o nazwie: „Czarna 

Premium” 

Odmiana 3 – przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę herbaty o nazwie: „Earl 

Grey” 

Odmiana 4 – przedstawiona na figurze 4, ilustrująca etykietę herbaty o nazwie: „Earl 

Grey Premium” 

Odmiana 5 – przedstawiona na figurze 5, ilustrująca etykietę herbaty o nazwie: „Malina” 

Odmiana 6 – przedstawiona na figurze 6, ilustrująca etykietę herbaty o nazwie: „Malina 

Premium” 

Etykieta herbaty według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie prostokąta o tle 

w bardzo intensywnym kolorze – w zależności od nazwy herbaty. 

Przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona poziomo 

kompozycja stylizowanego szarego listka, z krótką łodyżką i dwoma małymi dodatkowymi listkami. We 

wszystkich odmianach wzoru dookoła listka umieszczony jest delikatny wzór wycinanki, nawiązujący 

do motywów tradycyjnych polskiej kultury ludowej. Kolor wycinanki kontrastuje z kolorem tła etykiety. 

Poniżej motywu listka i wycinanki, w centralnej części opakowania znajduje się ramka w kształ-

cie prostokąta. Obramowanie ramki, we wszystkich odmianach wzoru, składa się z dwóch delikatnych 

linii w kolorze szarym. W ramkę wpisany jest napis z nazwą herbaty, wykonany dużymi drukowanymi 

literami w kolorze szarym. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1. Tło etykiety jest grafito-

we, a motyw wycinanki jest w kolorze jasnoszarym. W ramce, w centralnej części etykiety wpisana jest 

nazwa herbaty „CZARNA”, i pod spodem napis „Black Tea”, wykonany fantazyjną czcionką, przypomi-

nająca pismo ręczne w kolorze szarym. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 zawiera tło etykiety w kolorze grafitowym, a motyw 

wycinanki jest w kolorze czarnym. W ramce, w centralnej części etykiety wpisana jest nazwa herbaty 

„CZARNA”, i pod spodem napis „Black Tea”, wykonany fantazyjną czcionką, przypominająca pismo 

ręczne w kolorze szarym. Ponadto, wzdłuż dolnego brzegu etykiety znajduje się szary pasek z napi-

sem „Premium”, wykonany fantazyjną czcionką, przypominająca pismo ręczne w kolorze czarnym. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 3. Tło etykiety jest fioletowe, 

a motyw wycinanki jest w kolorze jasnego fioletu. W ramce, w centralnej części etykiety wpisana jest 

nazwa herbaty „EARL GREY”, i pod spodem napis „Pure Ceylon”, wykonany fantazyjną czcionką, 

przypominająca pismo ręczne w kolorze szarym. Tło ramki jest w jeszcze ciemniejszej barwie fioletu 

niż tło etykiety. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 4 zawiera tło etykiety fioletowe, a motyw wycinanki jest 

w kolorze ciemnego fioletu. W ramce, w centralny części etykiety wpisana jest nazwa herbaty „EARL 
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GREY”, i pod spodem napis „Pure Ceylon”, wykonany fantazyjną czcionką, przypominająca pismo 

ręczne w kolorze szarym. Tło ramki jest w jeszcze ciemniejszej barwie fioletu niż tło etykiety. Ponadto, 

wzdłuż dolnego brzegu etykiety znajduje się szary pasek z napisem „Premium”, wykonany fantazyjną 

czcionką, przypominająca pismo ręczne w kolorze fioletowym. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 5 zawiera tło etykiety w kolorze intensywnej czerwieni, 

a motyw wycinanki jest w kolorze jasnoczerwonym. W ramce, w centralnej części etykiety wpisana jest 

nazwa herbaty „MALINA”, i pod spodem napis „Raspberry”, wykonany fantazyjną czcionką, przypomi-

nająca pismo ręczne w kolorze szarym. Tło ramki jest w kolorze bordowym. 

Ostatnia, szósta odmiana wzoru przemysłowego zawiera tło etykiety intensywnie czerwone,  

a motyw wycinanki jest w kolorze bordowym. W ramce, w centralnej części etykiety wpisana jest na-

zwa herbaty „MALINA”, i pod spodem napis „Raspberry”, wykonany fantazyjną czcionką, przypomina-

jąca pismo ręczne w kolorze szarym. Tło ramki jest w kolorze bordowym. Ponadto, wzdłuż dolnego 

brzegu etykiety znajduje się szary pasek z napisem „Premium”, wykonany fantazyjną czcionką, przy-

pominająca pismo ręczne w kolorze czerwonym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta herbaty według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie prostokąta 

o tle w bardzo intensywnym kolorze, w zależności od nazwy herbaty. 

 Przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona pozio-

mo kompozycja stylizowanego szarego listka z krótką łodyżką i dwoma małymi dodatko-

wymi listkami. We wszystkich odmianach wzoru dookoła listka umieszczony jest delikatny 

wzór wycinanki, nawiązujący do motywów tradycyjnych polskiej kultury ludowej. Kolor 

wycinanki kontrastuje z kolorem tła etykiety. 

 Poniżej motywu listka i wycinanki, w centralnej części opakowania znajduje się ramka  

w kształcie prostokąta. Obramowanie ramki, we wszystkich odmianach wzoru, składa się  

z dwóch delikatnych linii w kolorze szarym. W ramkę wpisany jest napis z nazwą herbaty, 

wykonany dużymi drukowanymi literami w kolorze szarym. 
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Ilustracja wzoru 
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